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N° dossier

00046212

00047614

00041023

00042046

00042047

00042048

00046769

00048613

00048650

00034500

00042042

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 05 décembre 2025

Région de Colmar

Tiers

ASS BANQUE ALIMENTAIRE
ASSOC. OEUVRES PAROISSE
PROTESTANTE

COLMAR AGGLOMERATION

COLMAR AGGLOMERATION

COLMAR AGGLOMERATION

COLMAR AGGLOMERATION

COMEDIE DE COLMAR
COMMUNAUTE DE COMMUNES
ALSACE RHIN BRISACH
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
LA VALLEE DE MUNSTER

COMMUNE DE COLMAR

COMMUNE DE COLMAR

Intitulé projet

implantation d'un nouveau centre logistique

extension du groupe médical de Munster

création d'une voie verte avec ouvrage de
franchissement de I'lll (Confluence) a Colmar

création d'une piste cyclable entre Turckheim/
Wintzenheim desservant la cité scolaire
Lazard de Schwendi d'Ingersheim

création d'une piste cyclable entre
Muntzenheim/Fortschwihr desservant le
collége de Fortschwihr

création d'une piste cyclable entre Sainte-
Croix-En-Plaine/Herrlisheim-Prés-Colmar

renouvellement du parc scénique et de
matériel lumiére avec passage au LED de la
Comédie de Colmar

réhabilitation du batiment Clair Horizon pour
accueillir I'école de musique intercommunale
et une salle d'activité petite enfance

travaux de la fromagerie touristique a la
Maison du Fromage a Gunsbach

création et aménagements de plusieurs pistes
cyclables au sein de la Ville de Colmar

rénovation de la piste de vitesse du gymnase
Moliere

Colt Projet

350 000,00 €

819 081,00 €

2736 650,00 €

74 674,00 €

167 673,00 €

741 437,00 €

999 371,00 €

2326 284,00 €

561 048,00 €

1001 669,00 €

73 000,00 €

Base Eligible

243 880,00 €

782 663,00 €

2736 650,00 €

55 000,00 €

167 673,00 €

741 437,00 €

916 319,00 €

2326 284,00 €

561 048,00 €

1001 669,00 €

73 000,00 €

Tx
Aide
16,40%

12,70%

20,00%

20,00%

20,00%

10,00%

15,30%

10,00%

10,00%

10,00%

30,00%

Mt Proposé

40 000,00 €

99 255,00 €

547 330,00 €

11 000,00 €

33 535,00 €

74 144,00 €

140 000,00 €

100 000,00 €

56 105,00 €

100 167,00 €

21900,00 €
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N° dossier

00048656

00035903

00041377

00036894

00031323

00042744

00039051

ALSACE

Collectivité européenne
-

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 05 décembre 2025

Région de Colmar

Tiers

COMMUNE DE GUEBWILLER

COMMUNE DE HORBOURG-WIHR
LES GALOPINS COLMAR

POLE HABITAT COLMAR-CENTRE
ALSACE OPH

SYNDICAT INTERCOMMUNAL DE
TRAITEMENT DES EAUX USEES DE
COLMAR ET ENVIRONS

Intitulé projet

création d'un périscolaire dans le cadre de la
restructuration compléte du groupe scolaire
Jeanne Bucher

Sauvegarde partielle d'un pont a valeur
patrimoniale et création d'une passerelle aux
mobilités douces sur I'lll

construction d'une créche parentale a Colmar

création d'un centre de soins non programme
a Colmar

installation de panneaux photovoltaiques sur
les toitures de la station d'épuration de Colmar

TRANCHE:P0630016T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain

COMMUNAUTE DE COMMUNES
ALSACE RHIN BRISACH

COMMUNE DE FESSENHEIM

rénovation de la creche Papouille a
Volgelsheim

renaturation et aménagement des espaces
extérieurs de la plaine de sports et de loisirs

TRANCHE:P0630016T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Co(t Projet

3 500 000,00 €

755 749,00 €

1105 000,00 €

668 219,00 €

272 922,00 €

1103 523,00 €

2710 246,00 €

Base Eligible

3 500 000,00 €

746 028,00 €

764 462,00 €

428 695,00 €

272 922,00 €

Tx
Aide

10,00%

10,00%

10,00%

15,00%

15,00%

Total Imputation

1103 523,00 €

1794 867,00 €

10,00%

23,30%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

100 000,00 €

74 603,00 €

76 447,00 €

64 304,00 €

40 939,00 €

1579 729,00 €

100 000,00 €

417 769,00 €
517 769,00 €

2 097 498,00 €
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